Abi obligat pro pignore non esse. Et aliter dicitur quod potest intelligi iste...

ante tepus illud autem in telligas: de eo quod datus est pro mercede alicuius...

De contentione inter me et domini. Quisdam non habent hic aliam quam rubricam male.

Contentio aliter inuenitur in glo. vacat boc. p. p. p. superius.

De portio. i. de medietate nam appellatio partis dimidia continetur. ff. de v. fr. l. etia. z. ff. de v. fr. g. no me filiaz. p.

Alienatio. intelligi sic. i. siue possideo p. mesure per aliu. na qui meo noie possidet ipse non possidet.

Alienatio feudi. Contentio feudi. Contentio feudi. Contentio feudi. Contentio feudi.

et castaldie quacumque hora vult offerri possit domino suis post annum.

De contentione inter me et domini de portioe feudi fratris mei defuncti.

Fratri superstiti defuncti in feudo si parte habeat in feudo de quo est contentio inter cum et domini: led nullam habet partem daf onio. b. d. Bar.

Contentio fuerit inter me et domini de portioe feudi fratris mei defuncti dicendo paternum esse: et me debere succedere: ille eto minime tanquam habuerim partem meam sive possideo sive alienauit...

De alienatione feudi. Et asalus hoc iure potest etia sine volutate dñi feudi alienare ad libellum velle ad medietatem et non in plus: et non per alius cōtractum: et non in ecclesiis in ppetuum: sicut in seculo iure daturus soluius acceptio: sed volutate dñi facta alienatio vel prozimo agnato manet stabili omni tpe. In feudo autem marchie et comitatus non est successio. b.

Contentio voluerit partem suam feudi alienare: i. medium sine dñi voluntate poterit hoc facere.

Uterius pgradi non potest finem iustum et verum vult: alioquin et feudum amittit: et non valet quod factum est: quod dicitur et alinacare in telligas de libello. hinc cōsuetudo dimi derogat: et p legem lotha. Sed diolantibus et irrationabiliter cōsiderantes dicunt clientulus etia alienare posse in totum etia sine dñi volutate. Unde potest psumi si clientulus fecerit libellum in perpetuum de feudo suo alicui ecclesie: non valet idem: sed quod nūq reuersum sit ad omnes: cum ecclesia non desinet esse heres: quod obseruatum est in puato ex natura perpetui libelli. Sed diuersum obseruatur in ecclesia qm in puato: ecclesia si auctrit iustitiam non paritur d iustitia aliqd fieri in se vel in alteru: puatus vero sepe obuiat iustitiae: si clientulus fecerit libellum vel aliqd de medietate feudi sine dñi volutate: eo mortuo sine legitimo herede masculino quod solum ira intelligendum est in feudo id est sine filio masculino: reuertitur feudum ad dñm. Si vero cum dñi voluntate totum vel medium alienauerit: stabili permanet alienatio: fratri vero vel nepoti p libellum facta alienatio: etiam sine volutate domini. In feudo comitatus vel marchie vel aliaz dignitatum non est successio: sicut in rationabilibus vsu. Sed hodie hoc est usurpatum. De feudo marchie vel ducat comitatus. In feudis dignitatibus non succedunt heredes nisi sit inuentus. In aliis feudis succedunt filii et nepotes: et filii vel nepotes defuncti sine defensoribus succedunt eius fratres et nepotes quimmo et consobrini. b.